МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
636730, Томская обл., Каргасокский район
с. Киндал, ул. Центральная, 16
тел., факс. 32-1-46
e-mail: admkindal@yandex.ru

Распоряжение

          от 27.07.2017                    					                                    № 35
          с.Киндал

       О выделении мест проведения предвыборной агитации на выборах  Главы и депутатов Совета Киндальского сельского поселения, Губернатора Томской области, Главы Каргасокского района

В соответствии  со статьёй 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Киндальское сельское поселение» Каргасокского района Томской области:

1.	Для проведения встреч депутатов с избирателями на выборах  Главы и депутатов Совета Киндальского сельского поселения, Губернатора Томской области, Главы Каргасокского района предоставить по заявкам избирательных комиссий, зарегистрированных кандидатов политических партий безвозмездно следующее помещение: зал  Киндальского библиотечно-досугового центра.
         2. Использовать для размещения предвыборных агитационных материалов – информационные  стенды   Администрации поселения и Киндальской школы.
Размещение агитационных материалов в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах разрешается только с согласия собственников, владельцев объектов. Запрещается вывешивание агитационных материалов на памятниках, обелисках, а также в помещениях для голосования на расстоянии менее 50 метров от входа от них.
3.	Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его обнародования.
4.	Обнародовать распоряжение на Информационном стенде Совета Киндальского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте Киндальского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.	Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава  Киндальского  сельского поселения                                     В.В.Волков